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Digitaalisen kokemuksen muotoilu ja johtaminen (ylempi AMK) -koulutus 
verkko-opinnot 
 
Valintakoeopintojakso Digitaalinen kokemus, muotoilu ja johtaminen 5 op   
 
Ennen valintakoe- 
opintojaksoa Valintakoeopintojakso suoritetaan pe 27.3.- su 26.4.2026 LAB MOOC -palvelussa. Kir-

jaudu hyvissä ajoin etukäteen LAB MOOC -palveluun (ks liite, ohje 1). Linkki ja kurs-
siavain varsinaiselle valintakoeopintojakson alustalle löytyvät tästä sähköpostista. Valin-
takoe MOOC aukeaa pe 27.3.2026 klo 8.00. Käytä kirjautumiseen luomiasi tunnuksia 
(ohje 1 liite) ja avainta päästäksesi sisälle MOOC alustalle. LAB MOOCista löydät tarkat 
valintakoeopintojakson ohjeet.  

 
Kaikki oppiminen tapahtuu LAB-ammattikorkeakoulun MOOC -verkko-oppimisympäris-
tössä, joka on auki 27.3. - 26.4.2026.  
Valintakoetehtävät aukeavat pe 27.3.2026 klo 8.00. Kaikki tehtävät tulee jättää annettui-
hin määräaikoihin mennessä oppimisalustalle. Kaikki opintojakson suorittamiseen liitty-
vät ohjeet ja materiaalit löytyvät MOOC-alustalta.   

 
Oppimistehtävät  
 Valintakoeopintojakso suoritetaan tekemällä kaksi erillistä oppimistehtävää, joista toinen 

on verkkotentti ja toinen kirjallinen oppimistehtävä. Suunnittele ajankäyttösi etukäteen ja 
päätä kumman oppimistehtävän teet ensin.  

 
Lue huolellisesti oppimistehtävien ohjeet ja noudata palautusajankohtaa, koska palau-
tusajankohdan jälkeen ei ole enää mahdollista palauttaa tehtävää arvioitavaksi. 
 

1. oppimistehtävä: MOOC -verkkotentti on suoritettava 14.4.2026 klo 00.01 – 23.59 vä-
lisenä aikana, ei uusintamahdollisuutta.  

2. oppimistehtävä: Lähdekirjallisuuteen ja MOOC alustan materiaaleihin perustuva ana-
lyysityö, palautettava viimeistään 26.4.2026 klo 23.59. Ei uusintamahdollisuutta, 
myöhässä palautuneita tehtäviä ei arvioida. Oppimistehtävä 2 käy läpi myös Turnitin- 
plagiointitarkastuksen.  

 
 
 
Valinnan tulokset Valinta Digitaalisen kokemuksen muotoilu ja johtaminen (YAMK) – koulutukseen teh-

dään valintakoeopintojaksosta saatujen yhteispisteiden perusteella. Valintakoeopinto-
jakson tehtävät on pisteytetty: 1. Tentti max. 20 pistettä ja 2. tehtävä max. 30 pistettä. 
Maksimipistemäärä on 50 pistettä.   
Tehtävässä 1 hyväksytyn suorituksen minimipistemäärä on 15 pistettä, tehtävässä 2 
hyväksytyn suorituksen minimipistemäärä on 10 pistettä. Jos hakija saa hylätyn osasta 
1, osaa 2 ei arvioida. 

 
 Hyväksytysti opintojakson suorittaneet hakijat saavat opintojaksosta myös arvosanan 

asteikolla 1–5 ja todistuksen suoritetusta avoimen YAMKin opintojaksosta. Avoimen 
YAMKin opinnot ovat hyväksiluettavissa YAMK-tutkintoon.  

 
 Tulokset julkaistaan viimeistään 2.7.2026. Kirjautumalla Oma Opintopolku -palveluun, 

näet tulokset ja voit ottaa opiskelupaikan vastaan. Opiskelupaikka on otettava vastaan 
viimeistään 9.7.2026 klo 15.00. Varasijoilta hyväksyminen päättyy 4.8.2026 klo 15.00. 

 
Tiedustelut Hakuun ja valintaan liittyvistä asioista saat tarvittaessa lisätietoja LABin hakija- 

palveluista, hakijapalvelut@lab.fi 
 
 

Menestystä valintakoeopintojaksolle! 
 
 

  

mailto:hakijapalvelut@lab.fi
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LIITE: OHJE 1/Kirjautuminen LAB MOOC-palveluun 

Ohje tunnuksen luomiseen LAB MOOC -palveluun 

Huom! Käy luomassa tunnus alustalle tämän ohjeen avulla hyvissä ajoin etukäteen ennen varsinaista 

valintakoetta. Tällöin voit luoda tunnuksen rauhassa ja yrittää luomista uudelleen, jos törmäät johonkin 

ongelmaan. Olet saanut sähköpostitse linkin ja kurssiavaimen valintakoeopintojakson sivulle. 

Valintakoeopintojakso avautuu 27.3.2026 klo 8.00, jolloin pääset tarkastelemaan MOOC-alustaa. 

Jos olet kirjautunut MOOCiin jo joskus aiemmin, siirry suoraan ohjeen kohtaan 7.  

 

1) Mene osoitteeseen https://mooc.lab.fi/. 

 

2) Etusivulta klikkaa oikean yläkulman ”Kirjaudu”-linkkiä, joka vie kirjautumissivulle https://mooc.lab.fi/lo-

gin/index.php 

 

3) Kirjautumissivulla klikkaa painiketta ”Aloita nyt luomalla uusi käyttäjätunnus!” 

 

 
 

4) Hyväksy palvelun käyttöehdot ja tietosuojaseloste. 

 

  

https://mooc.lab.fi/
https://mooc.lab.fi/login/index.php
https://mooc.lab.fi/login/index.php
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5) Täytä kaikki ”Uusi tunnus” -lomakkeella vaadittavat tiedot. Valitse käyttäjätunnuksesi ja salasanasi siten, 

että muistat ne myös jatkossa. Valitse salasana, joka täyttää sivulla ilmoitetut vaatimukset. Klikkaa lopuksi 
painiketta ”Luo uusi käyttäjätunnus”. 
 

 

 

6) Saat ilmoittamaasi sähköpostiin viestin, josta löytyy tunnuksen aktivointilinkki. Jos viestiä ei näy, muista tar-

kistaa myös roskapostikansiosi. Klikkaa aktivointilinkkiä. 
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7) Tunnuksesi on aktivoitu ja pääset kirjautumaan alustalle osoitteessa https://mooc.lab.fi/ . Klikkaa etusivun 

oikeasta yläkulmasta Kirjaudu-linkkiä, joka vie kirjautumissivulle https://mooc.lab.fi/login/index.php . Kirjau-

tumissivulla anna käyttäjätunnuksesi ja salasanasi kenttiin ”Käyttäjätunnus” ja ”Salasana”. Alustalla voit liit-

tyä valintakoeopintojakson kurssialueelle, joka aukeaa 27.3.2026 klo 8.00.  

 

 
 

8) Alustalla voit liittyä valintakokeesi kurssialueelle sinulle erikseen ohjeistetulla tavalla. 

 

9) Jos unohdat salasanasi, pääset vaihtamaan sen klikkaamalla kirjautumissivulla olevaa ”Unohditko käyttäjä-

tunnuksesi tai salasanasi?” -linkkiä ja tämän jälkeen antamalla joko käyttäjätunnuksesi tai sähköpostiosoit-

teesi. Saat palveluun rekisteröimääsi sähköpostiosoitteeseen ohjeet salasanan vaihtamiseen. Jos viestiä ei 

näy, muista tarkistaa myös roskapostikansiosi. 

 

 

 

https://mooc.lab.fi/
https://mooc.lab.fi/login/index.php

